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# NIM Nama
Pertemuan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 13200001 YUSUF IMAM ARINANTO                

2 13200002 ELIN TRI BUDIYANI                

3 13200003 KHAIRUL NUR ADLI                

4 13200004 MARLIYANTI BAHRIKA                

5 13200005 ARTHEISA NURHAIDA HERLINA                

6 13200006 GRIYANA VIKA PERDANI                

7 13200007 PUTRI WUNING                

8 13200008 SHINTA SAHARA                

9 13200009 IRMA SURYANI                

10 13200010 R DEVIE PRIHARTINI SULTANI                

11 13200011 PRAISTI YANUA                

12 13200012 FIRLI ESMOYOWATI                

13 13200013 HARIANTO EKA PUTRA                

14 13200014 TUBAGUS REYHAN HAFIZ                

15 13200015 CHAIDAR IZET PRASETIO                

16 13200016 MUHAMMAD GORBY TINTIN                

17 13200017 FITRIYANTO                

18 13200018 BOB WIDIATNO                

19 13200019 ARI PRASETYO                

20 13200020 AFRIDA ADISTIANY                

21 13200021 RISKA NOVIALNI                

Keterangan :

 : Memenuhi nilai kehadiran minimal
  : Tidak memenuhi nilai kehadiran minimal
  : Pertemuan O�line
  : Pertemuan belum dibuat

 Kehadiran Mahasiswa

Periode 2020/2021 Genap Kelas Reguler 01

Mata Kuliah MAN513 - HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT

 Export Excel



8/23/2021 Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=2&idkampus=01&idmak… 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Genap

Kode MAN513/1

Mata Kuliah HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

13-02-
2021
Sesi 1

Weekend

20-02-
2021
Sesi 1

Weekend

27-02-
2021
Sesi 1

Weekend

06-03-
2021
Sesi 1

Weekend

13-03-
2021
Sesi 1

Weekend

20-03-
2021
Sesi 1

Weekend

27-03-
2021
Sesi 1

Weekend

03-04-
2021
Sesi 1

Weekend

10-04-
2021
Sesi 1

Weekend

17-04-
2021
Sesi 1

Weekend

24-04-
2021
Sesi 1

Weekend

0

S
We

1 13200001 YUSUF IMAM ARINANTO

2 13200002 ELIN TRI BUDIYANI

3 13200003 KHAIRUL NUR ADLI

4 13200004 MARLIYANTI BAHRIKA

5 13200005 ARTHEISA NURHAIDA HERLINA

6 13200006 GRIYANA VIKA PERDANI

7 13200007 PUTRI WUNING MUHARENI

8 13200008 SHINTA SAHARA

9 13200009 IRMA SURYANI

10 13200010 R. DEVIE PRIHARTINI SULTANI

11 13200011 PRAISTI YANUAR

12 13200012 FIRLI ESMOYOWATI

13 13200013 HARIANTO EKA PUTRA

14 13200014 TUBAGUS REYHAN HAFIZ

15 13200015 CHAIDAR IZET PRASETIO

16 13200016 MUHAMMAD GORBY TINTIN

17 13200017 FITRIYANTO

18 13200018 BOB WIDIATNO

19 13200019 ARI PRASETYO

20 13200020 AFRIDA ADISTIANY

21 13200021 RISKA NOVIALNI

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
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Prodi : MAGISTER MANAJEMEN

Kode test : MAN513/1

Mata Kuliah : HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar : MEITA PRAGIWANI 

Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 13200001 YUSUF IMAM ARINANTO 100 80 85 85 85 4 A

2 13200002 ELIN TRI BUDIYANI 100 80 80 80 82 4 A

3 13200003 KHAIRUL NUR ADLI 100 80 80 80 82 4 A

4 13200004 MARLIYANTI BAHRIKA 100 80 80 80 82 4 A

5 13200005 ARTHEISA NURHAIDA HERLINA 100 80 80 80 82 4 A

6 13200006 GRIYANA VIKA PERDANI 100 16 14.8 0 E

7 13200007 PUTRI WUNING MUHARENI 100 80 80 80 82 4 A

8 13200008 SHINTA SAHARA 100 10 0 E

9 13200009 IRMA SURYANI 100 80 85 80 83.5 4 A

10 13200010 R. DEVIE PRIHARTINI SULTANI 100 10 0 E

11 13200011 PRAISTI YANUAR 100 80 80 80 82 4 A

12 13200012 FIRLI ESMOYOWATI 100 80 80 80 82 4 A

13 13200013 HARIANTO EKA PUTRA 100 80 85 85 85 4 A

14 13200014 TUBAGUS REYHAN HAFIZ 100 80 80 80 82 4 A

15 13200015 CHAIDAR IZET PRASETIO 100 80 80 80 82 4 A

16 13200016 MUHAMMAD GORBY TINTIN 100 80 80 80 82 4 A

17 13200017 FITRIYANTO 100 80 80 80 82 4 A

18 13200018 BOB WIDIATNO 100 75 80 80 80.5 4 A

19 13200019 ARI PRASETYO 100 80 80 80 82 4 A

20 13200020 AFRIDA ADISTIANY 100 80 80 80 82 4 A

21 13200021 RISKA NOVIALNI 94.74 80 80 80 81.47 4 A

Total 2094.74 1451 1455 1450 1516.27 0

Rata-rata 99.75 69.10 69.29 69.05 72.20 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

 EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)
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